
iFokus AS er en arbeids- velferds- og inkluderingsbedrift eid av Larvik kommune. Vårt mål er arbeid, utdanning,og 

økt livskvalitet for enkeltmennesket. Vi er ca 140 ansatte og gir i samarbeid med NAV Larvik løpende tilbud til 

rundt 430 personer. Selskapets visjon er å utgjøre forskjell og våre kjerneverdier er åpen, kompetent og skapende. 

Vi eier og driver 4 barnehager, samt vekstbedriften iVekst AS og aktivitetssenteret Damgården. Vår administrasjon 

er lokalisert til Elveveien 36, Yttersø Business Park i Larvik.  

 

Damgården har en flott beliggenhet i Vestmarka ved Farris, ca 2 km fra Larvik sentrum. Frem 

til sommeren 2012 har vi fokus på oppgradering av inne- og uteområdene samtidig som vi har 

utvidet aktivitetstilbudet. Tilbudet er basert på visjonen ”med hjerte for mangfold og mestring” 

og består i dag av ulike friluftsaktiviteter med og uten hest. Nå er tiden inne til å ta et steg 

videre. I den forbindelse søker vi en 

 

Utvikler/leder 
 

 

Du vil være ansvarlig for konseptutvikling og markedsføring med klare resultatkrav til 

måloppnåelse og det å lykkes med å skape innhold slik at Damgården blir en naturlig møteplass 

for Larviksbefolkningen og andre.  

 

Fokusområder vil være videreutvikling og profesjonalisering av et bredt sammensatt tilbud, samt 

forsterkning av Damgårdens identitet og omdømmebygging.  

 

Vi ønsker deg som er en utpreget nettverksbygger og skaper av kreative og solide muligheter. 

Du har erfaring fra salg og/eller markedsføring og kan vise til konkrete resultater og har et godt 

nettverk. For å lykkes er det viktig at du tenker helhetlig og langsiktig og at du spiller på lag med 

de øvrige ansatte på Damgården og i iFokus. 

Stillingen innebærer personalansvar for en liten gruppe ansatte. Stillingen er en del av selskapets 

nye lederforum og nærmeste overordnete er driftsleder. 

  

Hva tilbyr vi? 

En spennende og utfordrende stilling i et uformelt, kreativt og engasjerende miljø. Lønn etter 

avtale, og god pensjons- og forsikringsordning. Har du spørsmål om stillingen, kan du ta kontakt 

med nestleder i iFokus Anita Saga, tlf: 99 64 47 03. 

 

Søknad og CV sendes til emmy@ifokus.as innen utgangen av søndag 26. februar 2012.  

 

Vi ønsker at arbeidsstaben vår i størst mulig grad skal gjenspeile mangfoldet i befolkningen med hensyn 

til alder, kjønn, kulturell bakgrunn og evt. funksjonsnedsettelse.  

 

mailto:emmy@ifokus.as

